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Veckans
bästa!

Lingongrova
500g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 40,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Vispgrädde
5dl. 0,36. Arla köket.
Jfr. pris 59,90/l. 

1

2995
Styck

Chips
150g. Olika sorter. Gårdschips.
Jfr. pris 122,22/kg. 

00

55:-
3 FÖR

00

45:-
2 FÖR

Super Crunch big fries
750g. Gäller ej andra sorter. Aviko. 

Jfr. pris 30,00/kg.

Färdigrätter
240g. Olika sorter. Gäller ej Västerbottenpaj. 
Dafgårds.
Jfr. pris 103,13/kg. 

00

99:-
4 FÖR

Fläskfärs
Sverige. JM Kött & Chark.

1

7995
Kilo

Isbergssallad
Sverige. Klass 1. 

1

1995
Kilo

Honungsmelon
Spanien. Klass 1. 

1 00

15:-
Kilo



Veckans
pangpriser!

Marshmallows
250g. Gäller endast Party och BBQ. Dazzley.
Jfr. pris 60,00/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Mariekex
200g. Eldorado.
Jfr. pris 47,50/kg. 

00

19:-
2 FÖR

Kryddmix
15-30g. Gäller Taco, Taco star, Fajitas och 
Guacamolekrydda. Garant.
Jfr. pris 250,00-500,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Tacosås
230g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 65,22/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Läsk
1,5l. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 8,33/l. 

00

25:-
2 FÖR

+pant

Äppeljuice
1l. God morgon.
Jfr. pris 24,95/l. 

1

2495
Styck

Mozzarella
125g. Granarolo.
Jfr. pris 120,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Hummus
150-275g. Gäller Original, Soltorkade tomater och 
Guacamole. Sevan.
Jfr. pris 108,91-199,67/kg. 

1

2995
Styck

Mjukost
250-275g. Olika sorter. Kavli.
Jfr. pris 143,64-158,00/kg. 

00

79:-
2 FÖR



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Läsk
1,5l. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 8,33/l. 

Potatisgratäng
800g. Gäller även Rotfruktsgratäng. Peka.
Jfr. pris 37,44/kg. 

1

2995
Styck

Nudlar
85g. Olika sorter. Samyang ramen.
Jfr. pris 58,82/kg. 

00

20:-
4 FÖR

Fruktdryck
25cl. Olika sorter. Smakis.
Jfr. pris 25,33/l. 

00

19:-
3 FÖR

Digestive
400g. Gäller Original och Fullkorn. Mcvities.
Jfr. pris 43,75/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Godisbilar
130-160g. Olika sorter. Ahlgrens bilar.
Jfr. pris 109,38-134,62/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Smash - Choco crunch
90-100g. OLW.
Jfr. pris 245,00-272,22/kg. 

00

49:-
2 FÖR

Energidryck
35,5cl. Olika sorter. Reign storm.
Jfr. pris 35,21/l. 

00

25:-
2 FÖR

+pant

Biscoff
150-250g. Olika sorter. Lotus.
Jfr. pris 70,00-116,67/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Kattmat
85g. Olika sorter. Gourmet.
Jfr. pris 98,04/kg. 

00

25:-
3 FÖR

Tuggpinnar
100g. Gäller Kyckling och Anka. Primadog.
Jfr. pris 245,00/kg. 

00

49:-
2 FÖR

Nyhet!

Eko!



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Grillkorv
480-640g. Gäller även Bacon/ost. Scan.
Jfr. pris 78,05-104,06/kg. 

1

4995
Styck

BBQ Sås
280-350ml. Olika sorter. Santa Maria.
Jfr. pris 84,29-105,36/l. 

00

59:-
2 FÖR

Marinad
22-75g. Olika sorter Marinad och Rub. Santa Maria.
Jfr. pris 126,67-431,82/kg. 

00

19:-
2 FÖR

Tjock grillkorv
300g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 83,17/kg. 

1

2495
Styck

Färsk svensk vitkål
Sverige. Klass 1. 

1

1695
Kilo

Kvisttomater
Sverige. Klass 1. 

1

2995
Kilo

00

39:-
2 FÖR

Majs
2p. Förkokt. Indien. Klass 1. 
Jfr. pris 39,00/kg. 


